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 Joulun lapsi ja taivaan kuningas 
 

  Sähköposti:  

  anna-liisa.markkula@sley.fi,  paavo.markkula@sley.fi 

  Internet: http://www.sley.fi/markkulat 

  Blogi: http://matongo-lahetysuutisia.blogspot.fi 
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Kiitollisena Samburunmatkasta 
Viime kirjeessämme pyysimme esirukousta 
samburu-alueelle suuntautuvan matkamme 
puolesta. Kiitokset kaikille asiaa muistaneille. 
Reissu oli monella tavalla siunattu. Kirkon 
pääsihteeri Benjamin Lemosi (kuvassa) joka on 
ensimmäinen Matongossa koulutettu samburu 
saarnasi Arsimin kirkossa. Paikalla oli paitsi 
orpoprojektin lapsia ja huoltajia myös paljon 
kirkkokansaa. Kuivuuden takia olivat miehet karjan 
kanssa etsimässä ruohoa ja messuun osallistui 
enimmäkseen naisia ja lapsia. Nuorten miesten 
kuoro puuttui, mutta silti samburunkielinen liturgia 
soi kauniisti. Miten hyvä onkaan jokaisen kuulla 
evankeliumi omalla kielellä. Keniassa yli neljä 
vuotta asuneena olemme huomanneet miten se 
ravitsee erityisesti. 
 
Opettajat kirkon tukipylväinä 
Kirkon aktiiveissa oli monta Matongon 
opettajaseminaarin entistä opiskelijaa, jotka 
huolehtivat myös puheidemme kääntämisestä. 
Paitsi teologinen seminaari myös opettaja-
seminaari on todella tärkeä oppilaitos kirkon työn 
kannalta.  
 
Diakonissa Nancyn perhepotretti   
Takarivissä kolmantena oikealta on diakonissa 
Nancy Leparsaanti, joka huolehtii projektin lasten 

hengellisestä kasvatuksesta ja koulun käyntiin liittyvistä käytännön tarpeista. Tukena työssä on hyvin 
englantia taitava aviopuoliso Steven ja perheeseen kuuluu myös pieni Jakob-poika. Nyt Nancyn perhe 
on laajentunut ja siinä onkin yhteensä kymmenen lasta kun projektin orpoprojektin samburulapset 
lasketaan mukaan. Kuvassa  projektin uusia lapsia ja heidän huoltajiaan. Samburut ovat 
paimentolaiskansaa eikä tyttöjen koulutukseen juurikaan panosteta. Varhaiset avioliitot ovat yleisiä syitä 
tyttöjen koulukeskeytyksiin. Nancy on hyvä roolimalli työssäkäyvästä ja koulutetusta naisesta, joka saa 
omaa palkkaa. 
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Työharjoittelu vahvistaa kutsumusta 
Diakonissaopiskelijoiden kaksivuotiseen 
koulutukseen kuuluu harjoittelujakso 
seurakunnassa. Anna-Liisan opiskelija Doris 
Nashipai suoritti omansa Maasai-alueella 
Lenkishonissa. Arviointikäynnillä hän sai 
positiivista palautetta ohjaavalta pastorilta ja 
varsinkin orpokodin lapset näyttivät kiintyneen 
häneen kovasti. Doris kertoi kutsumuksensa 
vahvistuneen harjoittelun aikana. Vaikka 
työtilanteet sairaskäynteineen ja sielunhoitokes-
kusteluineen saattavat olla nuorelle naiselle 
haastavia sanoo hän Jumalan avulla niistä 
selvinneensä. 

 
Kiamberen seurakunnassa 
Lähetteinä saamme kutsuja seurakuntien koulutuspäiville. Anna-
Liisan lempiaihe on kasteen sakramentti, Paavo opettaa usein lain 
ja evankeliumin erottamisesta. Laki tuomitsee meidät, mutta 
evankeliumi Jeesuksesta vapauttaa. Kuvassa kisiin-kilelelle 
opetusta kääntämässä pastori Andrew Ongondo. Seurakuntalaisilta 
sateli kysymyksiä molemmille läheteille. Ne olivat keskeisiä ja 
käytännöllisiä. Mitä jos en pysty antamaan lähimmäiselleni 
anteeksi, voinko silti pelastua? Tähän voimme vastata, että meitä 
kehoitetaan anteeksiantavaisuuteen, koska olemme itse saaneet 
niin paljon anteeksi. Syntinen ihminen ei silti täydelliseen 
anteeksiantoon pysty, siihen kykenee Jumala yksin. Ei niin että 
ansaitsisimme sen omilla töillämme – edes anteeksiantamisillamme 
– vaan siksi että Jeesus oli myös tässä suhteessa täydellinen. 
Jumala armahtaa meitä poikansa uhrin tähden. Kun katsomme 
Kristuksen ristiin näemme todellisen anteeksiantamuksen. 

 
Matongo 40-vuotta 
Opiskelijat tekivät loppukokeita ja lähtivät joulu-
tauolle. Keskiviikkona 6.12 koetta valvomassa ollut 
Paavo pukeutui sinivalkoisiin 100 vuotisen itsenäi-
syyden kunniaksi. On suuri Jumalan ihme, että 
saamme juhlia vapaata isänmaata. Taivaan Isä 
suojatkoon myös Keniaa tänä poliittisesti rauhat-
tomana aikana. Jos Luoja suo juhlitaan sunnun-
taina helmikuun 11 päivä teologisen seminaaarin 
40-vuotispäivää. Tulkoon Rauhanruhtinas ja siu-
natkoon juhlan ja meidän kaikkien joulunajan! 

 
”Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, jonka hartioilla on herraus, ja hänen nimensä on: 
Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhanruhtinas." Jes. 9:5 

 

Taivaan Isän siunaamaa adventtia ja Joulua sekä Armorikasta Uutta Wuotta 2018! 

  

 Anna-Liisa ja Paavo Markkula 
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Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,  

osoite: Sley, PL 184,00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645 

Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.  

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Anna-Liisan ja Paavon työtä sinulle sopivalla summalla. 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta 

puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi  

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Markkuloiden lähetysrengas” + omakotiseurakuntasi 

• tai Anna-Liisa ja Paavo Markkulan renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 32001 16510 

 
Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa 

Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen 

lähetyskohteissa ulkomailla. 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos onnistuneesta samburumatkasta 

• Kiitos itsenäisestä isänmaasta 

• Pyydämme rauhaa vaalien jälkeiseen Keniaan 
• Pyydämme siunausta Matongon 40-vuotisjuhlalle että se voisi toimia evankeliumin 

eteenpäin viemiseksi 

• Pyydämme varjelusta liikenteessä 
• Pyydämme johdatusta arkkipiispanvaaleihin sekä Suomessa että Keniassa 
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